HOSPITALAR DO SISTEMA PENITENCIÁRIO – PROCESSO DE COMPRA 

N.º 0241/24 – AQUISIÇÃO DE MATERIAL CORRELATO - FARMÁCIA 

Publica-se o resultado do processo de compra N. 0241/24: 

- ALIANÇA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA – Despesa no valor de R$ 
13.412,50 (treze mil e quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos). 

- BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- Despesa no valor de R$ 6.548,60 (seis mil 
e quinhentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos). 

- BIOCOMPANY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA- Despesa no valor de R$ 1.110,00 (um mil 
e cento e dez reais). 

- UNIMAX COMERCIAL - Despesa no valor de R$ 2.507,60 (dois mil e quinhentos e sete reais 
e sessenta centavos). 

- CBS MÉDICO CIENTIFICA LTDA - Despesa no valor de R$ 534,60 (quinhentos e trinta e 

quatro reais e sessenta centavos). 

- CIRÚRGICA FERNANDES – COMÉRCIO DE MAT. CIRUR. E HOSP. - SOCIEDADE 

LTDA- Despesa no valor de R$ 5.142,98 (cinco mil e cento e quarenta e dois reais e noventa e 

oito centavos). 

- CIRÚRGICA STAR LTDA - Despesa no valor de R$ 7.200 (sete mil e duzentos reais). 

- COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - Despesa no valor de R$ 630,00 
(seiscentos e trinta reais). 

- DESCARTEE IND. E COM DE ROUPAS DESCARTÁVEIS - Despesa no valor de R$ 
11.250,00 (onze mil e duzentos e cinquenta reais). 

- DSF PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA - Despesa no valor de R$ 2.632,00 (dois mil e 
seiscentos trinta e dois reais). 

- FUTURA COM. DE PROD. MED. E HOSP. LTDA - Despesa no valor de R$ 1.511,31 (um mil 
e quinhentos e onze reais e trinta e um centavos). 

- IMPACTO PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - Despesa no valor de R$ 405,00 
(quatrocentos e cinco reais). 

- M.N.P. CUSTODIO COM. DE PROD. HOSP. LTDA - Despesa no valor de R$ 1.104,64 (um 
mil e cento e quatro reais e sessenta e quatro centavos). 

- MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRUR.E HOSP LTDA - Despesa no valor de R$ 
10.340,00 (dez mil e trezentos e quarenta reais). 

- MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - Despesa no valor de R$ 1.650,42 (um mil e 
seiscentos e cinquenta reais e quarenta e dois centavos). 

- MARALUCIA DO CARMO VENTURA MAROSTICA - Despesa no valor de R$ 560,00 
(quinhentos e sessenta reais). 

- OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Despesa no valor de R$ 3.230,80 (três mil e 
duzentos e trinta reais e oitenta centavos). 

- RCA MEDICAL DISTRIB. E COM. MAT. HOSPITALAR LTDA - Despesa no valor de R$ 
1.332,00 (um mil e trezentos e trinta e dois reais). 

- SOFTLAB COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Despesa no valor de R$ 
1.486,00 (um mil e quatrocentos e oitenta e seis reais). 

- SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA- (MG)- Despesa no valor de R$ 5.171,74 (cinco mil e cento e setenta e um reais e 
setenta e quatro centavos). 

- SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 

LTDA- (SP)- Despesa no valor de R$ 7.832,44 (sete mil e oitocentos e trinta e dois reais e 
quarenta e quatro centavos).